5 – Projeto de Lei n° 60/2018 – Altera Lei 2.325/2018 que criou o programa de incentivo 

a “Caprinocultura e Ovinocultura” no Município de Capitão Leônidas Marques, e dá 

outras providências.  
6 – Projeto de Lei n° 61/2018 – Autoriza a abertura de crédito especial no valor de R$ 
126.000,00 (cento e vinte e seis mil reais), no orçamento geral do exercício de 2018, e 

dá outras providências.  

7 – Projeto de Lei n° 62/2018 – Autoriza a abertura de crédito especial no valor de 

R$368.954,86 (trezentos e sessenta e oito mil, novecentos e cinquenta e quatro reais e 

oitenta e seis centavos), no orçamento geral do exercício de 2018, e dá outras 
providências.  

III – MATÉRIA DO LEGISLATIVO:   

1 – Indicação n° 43/2018 – Edelano Rohers 

2 – Indicação n° 44/2018 – Carlos Eduardo Santos 

3 – Indicação n° 45/2018 – Carlos Eduardo Santos